
UCHWAŁA NR XIII/108/19
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „d” , lit. „i” oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 91 ust 1, art. 211, art. 212 ust 1 pkt 6, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art.237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; 
z 2010r. poz. 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, 
poz. 1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, 
poz. 1548; z 2014r. poz. 1457) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869), Rada 
Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zmniejszyć dochody o kwotę 3.906.001,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały.

2) zwiększyć dochody o kwotę 1.478.567,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 8.985.844,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały

2) zwiększyć wydatki o kwotę 3.558.410,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem: 58.362.927,00 zł., z tego:

a) Dochody bieżące: 56.222.656,00 zł.

b) Dochody majątkowe: 2.140.271,00 zł.

2. Wydatki ogółem: 63.759.475,00 zł., z tego:

a) Wydatki bieżące: 55.549.960,00 zł.

b) Wydatki majątkowe: 8.209.515,00 zł.

3. Deficyt budżetu w wysokości 5.396.548,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) Wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę  w kwocie 4.800.000,00 zł

2) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 596.548,00 zł.

4. Wolne środki w wysokości 1.684.193,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 13.212.741,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 7.816.193,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. § 7 Otrzymuje brzmienie „§ 7 – Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.500.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 4.800.000,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów - w kwocie  6.132.000,00”.

§ 6. § 9.4 Otrzymuje brzmienie „§ 9.4. Ustala się dochody w kwocie 2.100.000,00 zł z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”.

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 1



§ 7. Zmienia się wykaz ,, Limity wydatków na zadania inwestycyjne” z 2019 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8. Zmienia się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Mońki na 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10. Uchyla się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/92/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 09 sierpnia 2019r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2019r.

§ 11. Uchyla się załączniki Nr 4,5 do uchwały Nr XI/22/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27 czerwca 
2019r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2019r.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mońkach

Barbara Iwona Iwanicka

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 2 905,00

0,00 0,00

02001 0,00 2 905,00

0,00 0,00

0,00 2 905,00

600 0,00 45 786,00

0,00 0,00

60004 0,00 45 786,00

0,00 0,00

0,00 45 786,00

700 -15 000,00 1 252,00

0,00 0,00

70005 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 500,00

70095 -15 000,00 652,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

0,00 652,00

710 -5 100,00 25 000,00

0,00 0,00

71004 -5 100,00 25 000,00

0,00 0,00

-5 100,00 0,00

0,00 25 000,00

750 0,00 49 013,00

0,00 0,00

75011 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

75023 0,00 46 000,00

0,00 0,00

0,00 46 000,00

75095 0,00 3 003,00

0,00 0,00

0,00 3 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 003,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 46 500,00

Pozostała działalność 0,00 3 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 10,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 48 000,00

Urzędy wojewódzkie 0,00 10,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 2 000,00 51 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
20 000,00 14 900,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 25 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 39 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Działalność usługowa 20 000,00 39 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

530 000,00 515 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 848,00 1 500,00

Pozostała działalność 532 150,00 517 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 100,00 190 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 722 250,00 708 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 45 786,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 45 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 18 819,00 64 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka leśna 0,00 2 905,00

3 4 5 8

bieżące

Leśnictwo 0,00 2 905,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 33 100,00 33 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/108/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany planu dochodów Gminy Mońki na rok 2019

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 1



756 0,00 35 734,00

0,00 0,00

75601 0,00 140,00

0,00 0,00

0,00 140,00

75615 0,00 2 600,00

0,00 0,00

0,00 2 600,00

75616 0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

75618 0,00 28 494,00

0,00 0,00

0,00 28 444,00

0,00 50,00

758 0,00 285 877,00

0,00 0,00

75801 0,00 210 496,00

0,00 0,00

0,00 210 496,00

75814 0,00 75 381,00

0,00 0,00

0,00 75 381,00

801 0,00 9 900,00

0,00 0,00

80101 0,00 9 900,00

0,00 0,00

0,00 9 900,00

851 0,00 300,00

0,00 0,00

85154 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

852 0,00 3 300,00

0,00 0,00

85213 0,00 40,00

0,00 0,00

0,00 40,00

85214 0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

85228 0,00 60,00

0,00 0,00

0,00 60,00

85230 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,000970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 184 000,00 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
0,00 60,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 40,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
377 000,00 379 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

24 000,00 24 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 076 600,00 1 079 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 300,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
2 500,00 12 400,00

Ochrona zdrowia 0,00 300,00

Szkoły podstawowe 5 500,00 15 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 046 872,00 1 056 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
487 509,00 487 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 75 381,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 401 779,00 9 612 275,00

Różne rozliczenia finansowe 28 900,00 104 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 401 779,00 9 612 275,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00

Różne rozliczenia 17 953 630,00 18 239 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 28 444,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 4 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
477 300,00 505 794,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 531 600,00 3 536 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 3 600,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 140,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 848 122,00 2 850 722,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 000,00 45 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 879 526,00 15 915 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 2



855 0,00 19 312,00

0,00 0,00

85501 0,00 7 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

0,00 7 000,00

85502 0,00 11 912,00

0,00 0,00

0,00 12,00

0,00 4 600,00

0,00 7 300,00

900 0,00 608 276,00

0,00 0,00

90002 0,00 509 766,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

0,00 5 700,00

0,00 1 000,00

0,00 1 800,00

0,00 1 266,00

90003 0,00 4 600,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 4 500,00

90015 0,00 93 300,00

0,00 0,00

0,00 93 300,00

90095 0,00 610,00

0,00 0,00

0,00 10,00

0,00 600,000970 Wpływy z różnych dochodów 316 197,00 316 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 93 300,00

Pozostała działalność 568 197,00 568 807,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 93 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 4 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 1 266,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 1 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 600 000,00 2 100 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 5 700,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 600 000,00 2 109 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 218 197,00 2 826 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 600,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
11 000,00 18 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 12,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
11 000,00 22 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 7 400,00

Rodzina 11 000,00 30 312,00

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 3



926 0,00 250,00

0,00 0,00

92605 0,00 250,00

0,00 0,00

0,00 250,00

razem: -20 100,00 1 086 905,00

0,00 0,00

600 -2 436 613,00 0,00

-2 436 613,00 0,00

60016 -2 436 613,00 0,00

-2 436 613,00 0,00

-2 436 613,00 0,00

700 0,00 40 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

921 -1 449 288,00 0,00

-1 449 288,00 0,00

92116 -1 449 288,00 0,00

-1 449 288,00 0,00

-1 085 426,00 0,00

-363 862,00 0,00

razem: -3 885 901,00 40 000,00

-3 885 901,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 351 662,00

0,00 0,00

85501 0,00 351 662,00

0,00 0,00

0,00 351 662,00

razem: 0,00 351 662,00

0,00 0,00

-3 906 001,00 1 478 567,00

-3 885 901,00 0,00

0,002 436 613,00Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 450 437,00 2 564 536,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 60 790 361,00 58 362 927,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 8 649 000,00 9 000 662,00

bieżące 15 506 279,00 15 857 941,00

Świadczenie wychowawcze 8 649 000,00 9 000 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzina 14 106 153,00 14 457 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone
§ Nazwa Plan przed zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 5 986 172,00 2 140 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 836 172,00 1 950 271,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

1 911 030,00 825 604,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

455 596,00 91 734,00

Biblioteki 2 366 626,00 917 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 366 626,00 917 338,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 366 626,00 917 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 366 626,00 917 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 190 000,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 436 613,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 190 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 436 613,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 436 613,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 2 436 613,00 0,00

bieżące 39 264 810,00 40 331 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
614 265,00 614 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 250,00

Kultura fizyczna 0,00 250,00

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

381 992,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 492,00 359 492,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 992,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 492,00 359 492,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 383 468,00 1 213 600,00 1 213 600,00 0,00 1 213 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 169 868,00 5 169 868,00 0,00 0,00

-4 602 256,00 -10 388,00 -10 388,00 0,00 -10 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 591 868,00 -4 591 868,00 0,00 0,00

286 500,00 286 500,00 286 500,00 0,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067 712,00 1 489 712,00 1 489 712,00 0,00 1 489 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 365 468,00 1 195 600,00 1 195 600,00 0,00 1 195 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 169 868,00 5 169 868,00 0,00 0,00

-4 602 256,00 -10 388,00 -10 388,00 0,00 -10 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 591 868,00 -4 591 868,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 212,00 1 305 212,00 1 305 212,00 0,00 1 305 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

351 883,00 351 883,00 351 883,00 0,00 351 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 883,00 471 883,00 471 883,00 0,00 471 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 068,00 704 068,00 704 068,00 0,00 704 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 388,00 -10 388,00 -10 388,00 0,00 -10 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 680,00 693 680,00 693 680,00 0,00 693 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 733 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 255,00 2 733 255,00 0,00 0,00

-2 155 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 155 255,00 -2 155 255,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 436 613,00

zmniejszenie -2 436 613,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 436 613,00

zmniejszenie -2 436 613,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/108/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 września 2019 r.

Zmian planu wydatków Gminy Mońki na rok 2019

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 436 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436 613,00 2 436 613,00 0,00 0,00

-2 436 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 436 613,00 -2 436 613,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 000,00 926 000,00 926 000,00 0,00 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 452,00 -3 452,00 -3 452,00 0,00 -3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 548,00 922 548,00 922 548,00 0,00 922 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 452,00 -3 452,00 -3 452,00 0,00 -3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 548,00 266 548,00 266 548,00 0,00 266 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 452,00 -3 452,00 -3 452,00 0,00 -3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 548,00 6 548,00 6 548,00 0,00 6 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 273 776,00 4 223 776,00 4 080 276,00 3 261 669,00 818 607,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310 776,00 4 260 776,00 4 085 276,00 3 261 669,00 823 607,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

146 035,00 146 035,00 16 035,00 0,00 16 035,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 035,00 178 035,00 16 035,00 0,00 16 035,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 012 094,00 3 962 094,00 3 948 594,00 3 261 669,00 686 925,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 017 094,00 3 967 094,00 3 953 594,00 3 261 669,00 691 925,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 140,00 483 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 864,00 -47 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 864,00 47 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 140,00 483 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 140,00 483 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 864,00 -47 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 864,00 47 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 140,00 483 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 436 613,00

zmniejszenie -2 436 613,00

zwiększenie 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 864,00 47 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 864,00 47 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 140,00 483 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 864,00 -47 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 276,00 435 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 031 638,00 19 841 638,00 18 531 847,00 15 349 711,00 3 182 136,00 685 000,00 124 736,00 500 055,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

-1 146 176,00 -1 142 376,00 -1 119 796,00 -949 444,00 -170 352,00 0,00 -22 580,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00

2 197 712,00 2 197 712,00 1 837 712,00 1 792 420,00 45 292,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 083 174,00 20 896 974,00 19 249 763,00 16 192 687,00 3 057 076,00 1 045 000,00 102 156,00 500 055,00 0,00 0,00 186 200,00 186 200,00 0,00 0,00

9 655 487,00 9 555 487,00 9 460 765,00 8 270 883,00 1 189 882,00 0,00 94 722,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-47 287,00 -47 287,00 -35 516,00 -8 532,00 -26 984,00 0,00 -11 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 394 309,00 1 394 309,00 1 394 309,00 1 384 908,00 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 002 509,00 10 902 509,00 10 819 558,00 9 647 259,00 1 172 299,00 0,00 82 951,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

94 722,00 94 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 771,00 -11 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 951,00 82 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 358 828,00 6 358 828,00 6 358 828,00 6 358 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 413,00 1 180 413,00 1 180 413,00 1 180 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 539 241,00 7 539 241,00 7 539 241,00 7 539 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 078,00 1 178 078,00 1 178 078,00 1 178 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 495,00 204 495,00 204 495,00 204 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 382 573,00 1 382 573,00 1 382 573,00 1 382 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 211,00 157 211,00 157 211,00 157 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 532,00 -8 532,00 -8 532,00 -8 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 679,00 148 679,00 148 679,00 148 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 340,00 118 340,00 118 340,00 0,00 118 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 743,00 -14 743,00 -14 743,00 0,00 -14 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 597,00 103 597,00 103 597,00 0,00 103 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 905,00 380 905,00 380 905,00 0,00 380 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 0,00 -1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 557,00 379 557,00 379 557,00 0,00 379 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 550,00 9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-313,00 -313,00 -313,00 0,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 237,00 9 237,00 9 237,00 0,00 9 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 617,00 160 617,00 160 617,00 0,00 160 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 222,00 -4 222,00 -4 222,00 0,00 -4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 395,00 156 395,00 156 395,00 0,00 156 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
8090

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 591,00 19 591,00 19 591,00 0,00 19 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-233,00 -233,00 -233,00 0,00 -233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 358,00 19 358,00 19 358,00 0,00 19 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 525,00 12 525,00 12 525,00 0,00 12 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 274,00 -3 274,00 -3 274,00 0,00 -3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 251,00 9 251,00 9 251,00 0,00 9 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 124,00 335 124,00 335 124,00 0,00 335 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 401,00 9 401,00 9 401,00 0,00 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 525,00 344 525,00 344 525,00 0,00 344 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 851,00 -2 851,00 -2 851,00 0,00 -2 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 835,00 68 835,00 68 835,00 68 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 541,00 -5 541,00 -5 541,00 -5 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 294,00 63 294,00 63 294,00 63 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 491,00 57 491,00 57 491,00 57 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 627,00 -4 627,00 -4 627,00 -4 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 864,00 52 864,00 52 864,00 52 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 932,00 9 932,00 9 932,00 9 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-798,00 -798,00 -798,00 -798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 134,00 9 134,00 9 134,00 9 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412,00 1 412,00 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116,00 -116,00 -116,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 837 008,00 3 837 008,00 3 147 008,00 2 576 235,00 570 773,00 685 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 595,00 -108 595,00 -108 595,00 -97 247,00 -11 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 728,00 675 728,00 315 728,00 288 728,00 27 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404 141,00 4 404 141,00 3 354 141,00 2 767 716,00 586 425,00 1 045 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895 492,00 1 895 492,00 1 895 492,00 1 895 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 664,00 281 664,00 281 664,00 281 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177 156,00 2 177 156,00 2 177 156,00 2 177 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 625,00 177 625,00 177 625,00 177 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 590,00 -13 590,00 -13 590,00 -13 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 035,00 164 035,00 164 035,00 164 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

420 226,00 420 226,00 420 226,00 420 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 877,00 -71 877,00 -71 877,00 -71 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 349,00 348 349,00 348 349,00 348 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 892,00 59 892,00 59 892,00 59 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 064,00 7 064,00 7 064,00 7 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 956,00 66 956,00 66 956,00 66 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 780,00 -11 780,00 -11 780,00 -11 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220,00 11 220,00 11 220,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 348,00 29 348,00 29 348,00 0,00 29 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 348,00 -3 348,00 -3 348,00 0,00 -3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705 081,00 2 615 081,00 2 598 467,00 2 256 816,00 341 651,00 0,00 16 614,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-877 740,00 -873 940,00 -863 131,00 -805 417,00 -57 714,00 0,00 -10 809,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827 341,00 1 741 141,00 1 735 336,00 1 451 399,00 283 937,00 0,00 5 805,00 0,00 0,00 0,00 86 200,00 86 200,00 0,00 0,00

16 614,00 16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 809,00 -10 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 805,00 5 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751 999,00 1 751 999,00 1 751 999,00 1 751 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-697 550,00 -697 550,00 -697 550,00 -697 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 449,00 1 054 449,00 1 054 449,00 1 054 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

256 028,00 256 028,00 256 028,00 256 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 902,00 -86 902,00 -86 902,00 -86 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 126,00 169 126,00 169 126,00 169 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 756,00 34 756,00 34 756,00 34 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 318,00 -20 318,00 -20 318,00 -20 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 438,00 14 438,00 14 438,00 14 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-382,00 -382,00 -382,00 0,00 -382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358,00 1 358,00 1 358,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-647,00 -647,00 -647,00 -647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 831,00 -21 831,00 -21 831,00 0,00 -21 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 169,00 8 169,00 8 169,00 0,00 8 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 557,00 -4 557,00 -4 557,00 0,00 -4 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93,00 -93,00 -93,00 0,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 907,00 19 907,00 19 907,00 0,00 19 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996,00 2 996,00 2 996,00 0,00 2 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 711,00 69 711,00 69 711,00 0,00 69 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 753,00 -25 753,00 -25 753,00 0,00 -25 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 958,00 43 958,00 43 958,00 0,00 43 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 480,00 -1 480,00 -1 480,00 0,00 -1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 320,00 3 320,00 3 320,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 200,00 86 200,00 0,00 0,00

656 001,00 656 001,00 656 001,00 0,00 656 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 501,00 662 501,00 662 501,00 0,00 662 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 001,00 608 001,00 608 001,00 0,00 608 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 501,00 614 501,00 614 501,00 0,00 614 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 467,00 745 467,00 744 267,00 657 824,00 86 443,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 703,00 -21 703,00 -21 703,00 0,00 -21 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 400,00 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 164,00 801 164,00 799 964,00 735 224,00 64 740,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 980,00 501 980,00 501 980,00 501 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 980,00 576 980,00 576 980,00 576 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 943,00 43 943,00 43 943,00 0,00 43 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 703,00 -1 703,00 -1 703,00 0,00 -1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 240,00 42 240,00 42 240,00 0,00 42 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 747,00 74 747,00 74 747,00 0,00 74 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 670,00 -32 670,00 -32 670,00 0,00 -32 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 077,00 42 077,00 42 077,00 0,00 42 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 607,00 11 607,00 11 607,00 0,00 11 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 607,00 -11 607,00 -11 607,00 0,00 -11 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 140,00 63 140,00 63 140,00 0,00 63 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 063,00 -21 063,00 -21 063,00 0,00 -21 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 077,00 42 077,00 42 077,00 0,00 42 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80132 Szkoły artystyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

788 055,00 788 055,00 783 355,00 706 501,00 76 854,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 541,00 -20 541,00 -20 541,00 -19 584,00 -957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 845,00 3 845,00 3 845,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 359,00 771 359,00 766 659,00 690 762,00 75 897,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 540,00 554 540,00 554 540,00 554 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 845,00 3 845,00 3 845,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 385,00 558 385,00 558 385,00 558 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 093,00 106 093,00 106 093,00 106 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 982,00 -15 982,00 -15 982,00 -15 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 111,00 90 111,00 90 111,00 90 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 788,00 12 788,00 12 788,00 12 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 602,00 -3 602,00 -3 602,00 -3 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 186,00 9 186,00 9 186,00 9 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 704,00 12 704,00 12 704,00 0,00 12 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-957,00 -957,00 -957,00 0,00 -957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 747,00 11 747,00 11 747,00 0,00 11 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 907,00 732 907,00 730 407,00 690 368,00 40 039,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 024,00 -1 024,00 -1 024,00 -1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 930,00 39 930,00 39 930,00 37 539,00 2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 813,00 771 813,00 769 313,00 726 883,00 42 430,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 764,00 545 764,00 545 764,00 545 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 646,00 29 646,00 29 646,00 29 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 410,00 575 410,00 575 410,00 575 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 150,00 100 150,00 100 150,00 100 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 893,00 7 893,00 7 893,00 7 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 043,00 108 043,00 108 043,00 108 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 720,00 15 720,00 15 720,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 024,00 -1 024,00 -1 024,00 -1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 696,00 14 696,00 14 696,00 14 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 039,00 17 039,00 17 039,00 0,00 17 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 391,00 2 391,00 2 391,00 0,00 2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 430,00 19 430,00 19 430,00 0,00 19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

75 792,00 75 792,00 75 792,00 71 398,00 4 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 564,00 -13 564,00 -13 564,00 -12 099,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 228,00 62 228,00 62 228,00 59 299,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 181,00 49 181,00 49 181,00 49 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 813,00 -10 813,00 -10 813,00 -10 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 368,00 38 368,00 38 368,00 38 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 888,00 9 888,00 9 888,00 9 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 286,00 -1 286,00 -1 286,00 -1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 602,00 8 602,00 8 602,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 394,00 4 394,00 4 394,00 0,00 4 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 929,00 2 929,00 2 929,00 0,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 793,00 641 793,00 141 738,00 386,00 141 352,00 0,00 0,00 500 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 511,00 -17 511,00 -17 511,00 0,00 -17 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 282,00 624 282,00 124 227,00 386,00 123 841,00 0,00 0,00 500 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 486,00 113 486,00 113 486,00 0,00 113 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 511,00 -17 511,00 -17 511,00 0,00 -17 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 975,00 95 975,00 95 975,00 0,00 95 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

952 703,00 952 703,00 829 692,00 744 590,00 85 102,00 0,00 123 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 429,00 -5 429,00 -5 322,00 -5 201,00 -121,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 363,00 136 363,00 136 363,00 131 638,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 637,00 1 083 637,00 960 733,00 871 027,00 89 706,00 0,00 122 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 609,00 720 609,00 718 158,00 682 208,00 35 950,00 0,00 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 852,00 127 852,00 127 852,00 123 127,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 354,00 848 354,00 846 010,00 805 335,00 40 675,00 0,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 451,00 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 344,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 666,00 535 666,00 535 666,00 535 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 431,00 91 431,00 91 431,00 91 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 097,00 627 097,00 627 097,00 627 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 654,00 79 654,00 79 654,00 79 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 916,00 28 916,00 28 916,00 28 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 570,00 108 570,00 108 570,00 108 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 008,00 12 008,00 12 008,00 12 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780,00 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 788,00 14 788,00 14 788,00 14 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 450,00 30 450,00 30 450,00 0,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 175,00 35 175,00 35 175,00 0,00 35 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 232,00 110 232,00 109 032,00 62 382,00 46 650,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 322,00 -5 322,00 -5 322,00 -5 201,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 511,00 8 511,00 8 511,00 8 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 421,00 113 421,00 112 221,00 65 692,00 46 529,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 805,00 46 805,00 46 805,00 46 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 511,00 8 511,00 8 511,00 8 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 316,00 55 316,00 55 316,00 55 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 470,00 11 470,00 11 470,00 11 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 644,00 -3 644,00 -3 644,00 -3 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 826,00 7 826,00 7 826,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557,00 1 557,00 1 557,00 1 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 557,00 -1 557,00 -1 557,00 -1 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,00 1 229,00 1 229,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85417

Szkolne schroniska 

młodzieżowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 353 698,00 2 875 673,00 2 875 673,00 194 703,00 2 680 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 478 025,00 3 478 025,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 000,00 464 000,00 464 000,00 18 601,00 445 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6 823 698,00 3 325 673,00 3 325 673,00 213 304,00 3 112 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 025,00 3 498 025,00 0,00 0,00

1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 194 703,00 1 455 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 18 601,00 431 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 213 304,00 1 886 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 612,00 155 612,00 155 612,00 155 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 601,00 18 601,00 18 601,00 18 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 213,00 174 213,00 174 213,00 174 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 694,00 1 440 694,00 1 440 694,00 0,00 1 440 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 399,00 431 399,00 431 399,00 0,00 431 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872 093,00 1 872 093,00 1 872 093,00 0,00 1 872 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 298 925,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 925,00 1 873 925,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 298 925,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 925,00 1 873 925,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243 773,00 639 673,00 639 673,00 0,00 639 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 100,00 1 604 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 263 773,00 639 673,00 639 673,00 0,00 639 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 100,00 1 624 100,00 0,00 0,00

595 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 100,00 595 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

615 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 100,00 615 100,00 0,00 0,00

8 534 378,00 1 892 316,00 80 816,00 0,00 80 816,00 1 811 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 642 062,00 6 642 062,00 0,00 0,00

-3 109 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 109 264,00 -3 109 264,00 0,00 0,00

10 388,00 10 388,00 10 388,00 0,00 10 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 435 502,00 1 902 704,00 91 204,00 0,00 91 204,00 1 811 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 532 798,00 3 532 798,00 0,00 0,00

1 948 021,00 1 268 021,00 80 816,00 0,00 80 816,00 1 187 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 388,00 10 388,00 10 388,00 0,00 10 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 409,00 1 278 409,00 91 204,00 0,00 91 204,00 1 187 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 388,00 10 388,00 10 388,00 0,00 10 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 288,00 15 288,00 15 288,00 0,00 15 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 082 925,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 082 925,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 073 925,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 1 073 925,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 009 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 009 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 962 062,00

zmniejszenie -3 109 264,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 2 852 798,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 586 357,00 624 295,00 0,00 0,00 0,00 624 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 962 062,00 5 962 062,00 0,00 0,00

-3 109 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 109 264,00 -3 109 264,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 477 093,00 624 295,00 0,00 0,00 0,00 624 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 798,00 2 852 798,00 0,00 0,00

1 911 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 030,00 1 911 030,00 0,00 0,00

-1 085 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 085 426,00 -1 085 426,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 604,00 825 604,00 0,00 0,00

4 051 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 051 032,00 4 051 032,00 0,00 0,00

-2 023 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 023 838,00 -2 023 838,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 194,00 2 027 194,00 0,00 0,00

518 767,00 518 767,00 138 767,00 0,00 138 767,00 350 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 403,00 -57 403,00 -57 403,00 0,00 -57 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 364,00 461 364,00 81 364,00 0,00 81 364,00 350 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 061,00 498 061,00 118 061,00 0,00 118 061,00 350 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 403,00 -57 403,00 -57 403,00 0,00 -57 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 658,00 440 658,00 60 658,00 0,00 60 658,00 350 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 898,00 -10 898,00 -10 898,00 0,00 -10 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 102,00 40 102,00 40 102,00 0,00 40 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 061,00 67 061,00 67 061,00 0,00 67 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 505,00 -46 505,00 -46 505,00 0,00 -46 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 556,00 20 556,00 20 556,00 0,00 20 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 298 638,00 37 763 683,00 32 094 905,00 20 852 093,00 11 242 812,00 2 846 500,00 1 712 327,00 626 811,00 0,00 483 140,00 15 534 955,00 15 534 955,00 0,00 0,00

-8 985 844,00 -1 280 912,00 -1 210 361,00 -954 645,00 -255 716,00 0,00 -22 687,00 0,00 0,00 -47 864,00 -7 704 932,00 -7 704 932,00 0,00 0,00

3 206 748,00 3 186 748,00 2 739 963,00 1 942 659,00 797 304,00 366 921,00 32 000,00 0,00 0,00 47 864,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

47 519 542,00 39 669 519,00 33 624 507,00 21 840 107,00 11 784 400,00 3 213 421,00 1 721 640,00 626 811,00 0,00 483 140,00 7 850 023,00 7 850 023,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 5 962 062,00

zmniejszenie -3 109 264,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 2 852 798,00

przed zmianą 1 911 030,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie -1 085 426,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 825 604,00

przed zmianą 4 051 032,00

zmniejszenie -2 023 838,00

zwiększenie 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 2 027 194,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 10 481 600,00

zmniejszenie -5 545 877,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 935 723,00

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 106 153,00 14 106 153,00 551 753,00 449 062,00 102 691,00 0,00 13 554 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 662,00 351 662,00 4 162,00 3 300,00 862,00 0,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 457 815,00 14 457 815,00 555 915,00 452 362,00 103 553,00 0,00 13 901 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 649 000,00 8 649 000,00 130 600,00 124 700,00 5 900,00 0,00 8 518 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 662,00 351 662,00 4 162,00 3 300,00 862,00 0,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000 662,00 9 000 662,00 134 762,00 128 000,00 6 762,00 0,00 8 865 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 518 300,00 8 518 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 518 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 500,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 865 800,00 8 865 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 865 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 391,00 96 391,00 96 391,00 96 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 691,00 99 691,00 99 691,00 99 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,00 562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562,00 1 562,00 1 562,00 0,00 1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 506 279,00 15 506 279,00 1 907 603,00 1 065 402,00 842 201,00 0,00 13 598 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 662,00 351 662,00 4 162,00 3 300,00 862,00 0,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 857 941,00 15 857 941,00 1 911 765,00 1 068 702,00 843 063,00 0,00 13 946 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 13



 w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A 50.000

B

C

A 33.370

B

C

A

B

C

A

B

C

A 91.734

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

21
Budowa Lokalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w 

Mońkach
605090095900

4.800.0001.044.152

265.000

1.775.167

17.205 55.240

0

0 635.168

Urząd Miejski 

w Mońkach

7.795.023

400.000

0 86.200 086.200

090015

192.555

50.000 50.000 0 50.000 0

680.000

50.000

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 

latach)

900 90015 6057/6059

Programowa modernizacja systemu oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Mońki (w części 

miejskiej)

900 90095 6050 Rewitalizacja terenów publicznych w mieście Mońki

Łączne koszty 

finansowe
dochody 

własne jst

Dział §Rozdz.Lp.

900

60503

Rok 

budżetowy 

2019

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty,

 pożyczki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

2

7

4

20

14

13

12

11

175.704

121.840
Urząd Miejski 

w Mońkach

438.757

19

9

7.795.023

Otwarte Strefy Aktywności 100.000

2.852.798

Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta 

Mońki

10

8

265.000

18

20.000 0
Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach

900 90095 6050

Kompleksowe rozwiązanie problemu odprowadzania 

wód obszarowych z terenu miasta Mońki ( 

dokumentacja)

20.000

0

0

6050

100.000 0

11.000 0 11.000
Urząd Miejski 

w Mońkach

744.000 744.000 588.790 0

Urząd Miejski 

w Mońkach
0

10

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

801 80101 6050
Urząd Miejski 

w Mońkach

600 60016

1.073.925 1.073.925

680.000 680.000

900 90095 6057/6059 Przebudowa amfiteatru w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach
050.000050.000

825.604
Urząd Miejski 

w Mońkach
1.935.46002.852.798Budowa Mediateki6057/605992116921

0921 92109 6050 Budowa świetlicy we wsi Krzeczkowo

400.000

50.000Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy605060016600

900 90095 6050
Budowa przepompowni ul. Kilińskiego i ul. 

Skarbowej

900 90015 6050 Przebudowa oświetlenia drogi krajowej Nr 65

Urząd Miejski 

w Mońkach

400.000 0 400.000 0
Urząd Miejski 

w Mońkach

200.000 200.000 0 200.000 0

345.100

0

345.100

400.000 400.000

Urząd Miejski 

w Mońkach
50.000

20.000

801 80110 6050

Przybudowa części budynku Gimnazjum na 

potrzeby Środowiskowego Domu Pomocy i Szkoły 

Muzycznej

86.200
Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach
0345.1000

1 600 60016 6050
Budowa drogi Ciesze- ul. Wojska Polskiego w 

Mońkach
11.000 0

600 60016 6050 Budowa drogi Kosiorki - Potoczyzna

Rozbudowa ul. Nowokościelnej w Mońkach

11.000 11.000 0 11.000 0
Urząd Miejski 

w Mońkach

6 600 60016 6050 Budowa przepustu w Oliszkach 15.000 15.000 0 0
Urząd Miejski 

w Mońkach

265.000 265.000 0 265.000 0

0
Urząd Miejski 

w Mońkach

600 60016 6050 Przebudowa przepustu w miejscowości Dziękonie

600 60016 6050 Przebudowa przepustu w miejscowości Konopczyn

Urząd Miejski 

w Mońkach

900 605090095
Przebudowa kanalizacji deszczowej w obrębie ul. 

Słowackiego 5 i 5A
50.000 0 50.000

165.000 0

Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach
0600 60016 Budowa drogi Hornostaje Osada6050 11.000 11.000 0 11.000

OGÓŁEM

17

15

16

165.0005 165.000

15.000

Strona 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/108/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 września 2019 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019r.

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 13 212 741,00

1 2 280 741,00

2 10 932 000,00

Rozchody ogółem: 7 816 193,00

1 7 816 193,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/108/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 września 2019 r.

Przychody i  rozchody budżetu w 2019r.

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 1



  
 
 

 
 
 
 
 

   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Moniecki Ośrodek 

Kultury 0,00 1.187.205 0,00 1 
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 350.000 0,00 0,00 

2 
Biblioteka w 

Mońkach 0,00 624.295 0,00 2 
Niepubliczne Przedszkole 

BAJECZKA  1.045.000 0,00 

3 

    Powiat Moniecki 
60014 § 6300/ 
85311 § 2710 

339.371/  
6.921 0,00 0,00 3 

Ponadregionalne Konsorcjum 
Szkoleniowo-Egzaminacyjne 

(projekt Akademia 
Przyszłości) 158.104 0,00 0,00 

4  Gmina Jasionówka 22.500 0,00 0,00      

 OGÓŁEM 368.792 1.811.500 0,00  OGÓŁEM 508.104 1.045.000 0,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/108/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 września 2019 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2019r.

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 1



 

 

 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2019 rok. 

 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzeb zgłoszonych przez kierowników referatów 

dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających na: 

 

1) Zmiana po stronie dochodowej dotyczyła: 

- zwiększono plan w dziale 600 – transport i łączność kwota 45.786 zł , która dotyczy 

środków z funduszu celowego 

- zmniejszono plan w dziale 600 – transport i łączność kwota 2.436.613 zł, która dotyczy 

przeniesienia realizacji zadań inwestycyjnych na rok 2020 z dofinansowaniem ze 

środków Funduszu Dróg Samorządowych.  

- zmniejszono plan w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 23.748 zł , która 

dotyczy między innymi wpłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności kwota 40.000 zł , 

- zwiększenie planu w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 25.000 zł – jest to 

darowizna przeznaczona na zmianę w Miejski planie zagospodarowania przestrzennego ,  

- zwiększenie planu w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 46.000 zł , która 

dotyczy w głównej mierze refundacji robót publicznych i wpłat ( zwrot od komornika 

sądowego), 

- zwiększono plan w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem między innymi o kwotę 28.444 zł – wpływy z opłaty eksploatacyjnej, 

- zwiększono plan w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 75.381 zł która dotyczy 

zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2018 i 

kwotę 210.496 zł wzrost subwencji oświatowej na rok 2019, 

- zwiększono plan w dziale 855 – Rodina o kwotę 351.662 zł , która dotyczyła 

zwiększenia dotacji na zadania związane z pomocą państwa w wychowaniu dzieci, 

- zwiększono plan w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 

658.276,00 zł, która dotyczyła między innymi zwiększenia planu w gospodarce odpadami 

komunalnymi o 500.000 zł w związku ze wzrostem stawek oraz w rozdziale Oświetlenie 

ulic, placów i dróg o kwotę 93.300 zł , 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/108/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 września 2019 r.

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 1



- zmniejszono plan w rozdziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 

1.449.288 zł, w związku z przeniesieniem większej części realizacji projektu Budowa 

Mediateki na rok 2020, 

- pozostałe zmiany planu dotyczyły bieżącej realizacji budżetu roku 2019. 

  2) zmiana po stronie wydatków dotyczyła: 

     a) w dziale 600 – Transport i łączność  

- wprowadzono kwotę 166.500 zł, która dotyczy świadczenia usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego, 

- zmniejszono plan o kwotę 4.674.868 zł w związku z przeniesieniem realizacji zadań 

inwestycyjnych dofinansowywanych z Funduszu Dróg Samorządowych na rok 2020 : „ 

Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi krajowej Nr 65 – Rybaki”, „Przebudowa ulic na 

osiedlu Reja” oraz „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy” 

- ujęto w planach dokumentację projektową o wartości 33.000 zł dotyczącą „ Budowa drogi 

Ciesze – ul. Wojska Polskiego w Mońkach”, „Budowa drogi Hornostaje Osada”, „ Budowa drogi 

Kosiorki-Potoczyzna”, 

- pozostałe zmiany planu zostały wykonane na podstawie pisma kierownika referatu GI, 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono koszty związane  ze sprawami 

postępowań sądowych i komorniczych o kwotę 3.452 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna zwiększono plan między innymi o kwotę 32.000 zł, 

która dotyczyła zmiany wielkości diet radnych, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększono plan o kwotę 1.051.536 zł w związku z 

przeprowadzoną reformą oświatową ( wzrost wynagrodzeń w roku 2019, wypłacono odprawy dla 

nauczycieli z likwidowanego gimnazjum, przeniesiono nauczycieli z gimnazjum do pozostałych 

jednostek oświatowych) oraz doszacowaniu środków przekazywanych dla przedszkola 

„Bajeczka” 

- w dziale 854 – Edukacja opieka wychowawcza , zwiększono plan o kwotę 130.934 zł na 

podstawie zapotrzebowania dyrektorów szkół ( wydatki dotyczą świetlic szkolnych i szkoły 

muzycznej), 

- w dziale 855 – Rodzina , zwiększono plan wydatków o kwotę 351.662 zł w związku z 

otrzymaną dotacją celową, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększa się o kwotę 470.000 zł, 

w związku z aneksami do umów o odbiór i utylizację odpadów komunalnych, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zmniejszono plan o kwotę 

3.098.876zł w związku z przeniesieniem realizacji części inwestycji „ Budowa Mediateki” na rok 

2020. 

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 2



- pozostałe przeniesienia w planie zostały wprowadzone w związku z pismami od kierowników 

referatów i dyrektorów szkół z celu prawidłowej realizacji budżetu. 

 

Id: F6B4BF1B-ACBC-479A-9A5A-82A3B4F47701. Podpisany Strona 3




